
УЧЕСНИЦИ на  РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2014/2015 година - РЕГИОН_СТРУМИЦА__
ред.број. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме

1 Иван  Даневски I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска
2 КОСТАДИН ЕФТИМОВ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
3 Наташа Ковачева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
4 Сара Карачанакова I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
5 Магдалена Георгиева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
6 Ѓорги Витанов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
7 Македонка Димитриева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
8 Верица Христова I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
9 Љупка Коцева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска
10 Сашко Донински I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
11 Евгенија Христова I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
12 Марија Ѓорѓиева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска
13 Ива Ефтимска I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
14 Филип Ангелов I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Тодорка Ефтимова
15 Емилија Манова I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
16 Дебора Цветкова I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
17 Стојче Димитриев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
18 Памела Реџеповска I СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
19 Радица Јованова I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Тодорка Ефтимова
20 Благица Ѓеоргиева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
21 Сара Стојанова I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Тодорка Ефтимова
22 ДОНА ШТЕРЈОВА I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
23 Мери Петрова I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Тодорка Ефтимова
24 ДАНИЕЛ ГЛИГОРОВ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
25  Христијан Чочевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
26 Ангел Михаилов I СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
27 Драгана Крстева I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Стојна Алексовска
28 Марија Ѓоргиевска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
29 Филип Донев I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
30 Александар Лукаровски I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
31 Бисера Ташкова I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
32 Татјана Ѓорѓијоска I СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
33 Зорица Русева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев



34 Роберт Ласков I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
35 Василиј Павлов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
36 Викторија Ангелова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
37  Никола Чамовски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
38 Стефанија Ефтимова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
39 Фросина Сeрафимова I СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
40 Теа Николов I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
41 Ѓорги Георгиев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
42 Елена Ангеловска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
43 Деспина Маринковска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
44 Петар Јакимов I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
45 Елена Трпкова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
46 Ивoна Лазарова I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
47 Татјана Ѓоргиева I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
48 ИРЕНА ИЛИЕВА I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
49  Моника Стојовска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
50  Марија Чочевска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
51 Филип Хаџи-Николов I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
52 Стојан Тунев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
53 Филип Стаменковски I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
54 Теодора Горгиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов
55 Димитар Бајрактаров II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова
56 Наталија Стојанова II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
57 АНАСТАСИЈА ТРАЈАНОВА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
58 Андреј Ивановски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
59 Ангела Тасева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов
60 Сандра Стоиловска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
61 Мери Мицевска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
62 Тамара Стаменовска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
63 Александар николовски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
64 Стојче Речаноски II СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова
65 Моника Димитрова II СОУ „Ванчо Прке“ Виница Елена Петровска
66 Анастасија Андоновска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска
67 Елена Каракашевска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска
68 Митко Милошевски II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска
69 Бојана Манасиева II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска



70 Маја Николовска II СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова
71 ТИЈАНА ЛАЗОВА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
72 Дарио Темчев II СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
73 Марко Јосифовски II СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
74 Ангела Вучковска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска
75 Лефтерија Трајкова II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова
76 ВАСИЛИЈА МИТЕВА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
77 Ванеса Гарпова II СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев
78 БОЈАН СТАНИШЛЕВИЌ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
79 Меланија Бошкова II СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев
80 Анастасија Самарџиска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
81 Глигор Шунтов III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
82 Александра Манзаклиева III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
83 ЗЛАТКА ЛИСИЧКОВА III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
84 Софија Макенаџиева III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
85 Сара Алаѓозовска III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
86 Димитар Димитровски III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
87 Драгана Тасевска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
88 Дијана Антовска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
89 Христијан Тасевски III СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
90 СИМЕОН ТРЕНДОВ III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
91 Иван Крстев II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева
92 Васка Лазарова II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева
93 ЛИЛИАНА ЕФТИМОВА III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
94 Вангелија Лазарева III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
95 Никола Колев III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
96 Димитар Илиев III СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
97 Мартина Ангелова III СОУ „Ванчо Прке“ Виница Борче Петрушев
98 Марко Димитров III СОУ „Ванчо Прке“ Виница Борче Петрушев
99 Сара Џамбазовска III СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
100 Ана-Марија Тиловска III СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
101 Васко Иванов III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
102 Николина Туџарова III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
103 Симона Младеновска III СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
104 Џоана Лазарова III СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
105 Ивана Николовска III СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Даниела Атанасовска



106 Ана Карафатска III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска
107 Виолета Џорлева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
108 Катерина Џорлева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
109 Методи Белчовски IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
110 Љубица Томчева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
111 Кристина Шунтова IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
112 Марија Захариева IV СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
113 Ангела Диванисова IV СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
114 Теодор Довичинска IV СОУ „Ванчо Прке“ Виница Анче Бојаџиска
115 Габриела Ѓоргиевска IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
116 Ирена Димитровска IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
117 Кочев Стефан IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
118 Наталија Илиева IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
119 Славица Габрешанец IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
120 Викторија Ристова IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева

121 Симеон Симеонов IB СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Елица Соколова
122 Дамјан Анакиев IIB СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Васко Илиев


